[bookmark: _GoBack]劳动人事争议仲裁申请书

申请人：姓名，性别, 出生年月日，通讯地址，联系电话。
[bookmark: _Hlk518999665]委托代理人：姓名，工作单位，委托权限。
被申请人：单位名称，法定代表人或负责人
职务,地址，联系电话。
委托代理人：姓名，工作单位，委托权限。
请求事项：

事实和理由：(主要包括入职时间、解除或终止劳动/聘用合同的时间及原因、工作岗位、工资构成、证据和证据来源、证人姓名和住所等)

此致
×××劳动人事争议仲裁委员会

                          申请人：      （签字或盖章）
                                  年    月    日

注：1．申请书除提交正本外，还应按照被申请人的人数提交副本；
[bookmark: _Hlk519007855]2．申请书应用黑色钢笔书写或者打印，打印件需由申请人用钢笔签名；
3．事实和理由部分空格不够用时，可用同样大小的纸续加中页；
4．申请人是单位的，参照本申请书格式填写。
5.申请人和被申请人无委托代理人的，不写委托代理人。